
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  підрозділ  Національного  університету  біоресурсів  і 

(найменування закладу вищої освіти)

 природокористування  України  "Бережанський  агротехнічний  коледж" 

НАКАЗ
БЕРЕЖАНИ

(населений пункт)

від «07» вересня 2020 року №150-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений підрозділ Національного 
університету біоресурсів і природокористування України "Бережанський 
агротехнічний коледж" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «07» 
вересня 2020 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

В.о. директора Пилипишин С.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.

104-1
Штамп



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 

біоресурсів і 
природокористування 

України "Бережанський 
агротехнічний коледж"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 150-С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7338753 773001
Данько Василь Миколайович 16234003 TE 30.06.2001 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

260

2 7341697 773001
Мельник Назар Петрович 27564714 TE 30.06.2005 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

241

3 8405601 773001
Мельничук Сергій Геннадійович 28629143 PB 14.06.2006 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

244

4 7342240 773001
Мручок Юрій Віталійович 056980 K16 30.06.2016 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

269

5 7944200 773001
Пеляк Віталій Сергійович 093069 K20 30.06.2020 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

278

1



6 7341963 773001
Рева Олег Дмитрович 072939 K20 30.06.2020 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

251

2


